органами, а також установами та організаціями, які
утримуються за рахунок державного бюджету»,
підписали цю Додаткову угоду про наступне:
1. Сторони дійшли згоди внести наступні зміни до
Договору:
1.1. Пункт 3.1 Договору викласти в наступній
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 344 925,00 грн.
(триста сорок чотири тисячі дев’ятсот двадцять
п'ять гривень нуль копійок, у т.ч. ПДВ 57 487,50
грн. (п'ятдесят сім тисяч чотириста вісімдесят сім
гривень п'ятдесят копійок)».
1.2. Пункт 3.2 Договору викласти в наступній
редакції:
«3.2. Ціна одиниці Товару не може бути збільшена
протягом строку дії Договору».
1.3. Специфікацію (Додаток 1 до Договору)
викласти в новій редакції (додається).
2. Ця додаткова угода набирає чинності з дати її